[image: image1.png]

	антинаркотическая комиссия
МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ул. Димитрова, д. 25, с. Молчаново, Томская область, 636330

тел. (38256)2 28 22, тел./факс (38256)2 10 07

Email: mladm@tomsk.gov.ru http://www.molchanovo.tomskinvest.ru

Протокол № 1

29.04.2013 г.
с. Молчаново

Председатель:

	Масленников

Владимир Николаевич

Присутствовали:
	Глава Молчановского района

	Демьянович

Мария Николаевна
	–
	заместитель Главы Молчановского района по управлению делами

	Фёдоров

Игорь Иванович
	–
	начальник МО МВД России «Молчановский»

	Паульзен

Сергей Викторович

	начальник Молчановского МРО УФСКН по Томской области

	Шилова

Наталья Александровна
	ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии Молчановского района – секретарь Комиссии

	Михеева

Наталья Михайловна

	зам. директора ОГБОУ НПО «ПЛ № 37» по учебно-воспитательной работе

	Федосеева

Эльвира Владимировна

	ведущий специалист по физической культуре и спорту и молодежной политике Администрации Молчановского района

	Куличенко

Ольга Анатольевна
	главный специалист КДН и ЗП Администрации Молчановского района

Вопросы повестки заседания:

1. Об итогах проведения работ по выявлению и уничтожению очагов произрастания наркосодержащих растений в 2012 году и организации данной работы в 2013 г.

2. Об организации и проведении мониторинга потребления психоактивных веществ и наркоситуации в ОУ Молчановского района

Выступили по 1-му вопросу:

Паульзен С.В. – начальник Молчановского МРО Управления ФСКН России по Томской области

Шилова Н.А. – секретарь комиссии

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать Главам сельских поселений Молчановского района составить карты-схемы очагов произрастания дикорастущего наркосодержащего растения конопля.

Выступили по 2-му вопросу:

Паульзен С.В. – начальник Молчановского МРО Управления ФСКН России по Томской области

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Управлению образования Администрации Молчановского района, ОГБОУ НПО «ПЛ № 37» провести мониторинг учащихся образовательных учреждений на тему: «Нет наркотиков!» до 25 мая 2013 года.

Председатель Комиссии
В.Н.Масленников

Секретарь Комиссии
Н.А.Шилова